372018
Moppegarn 200 g, Hvid

Moppegarn 200 gram, renggring af sveert tilgeengelige steder,samt kanter i
forbindelse med rengering med gulvvaskemaskiner. Moppegarnene passer til alle
Vikan-skafter med gevind og taler maskinvask 40-90° C. Se vrideskal(376016) og

15 L moppespand(375018).
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Tekniske data

Varenummer

Materiale

Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006

Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x ca. 180 cm)
Antal per lag (Palle)

Colli Leengde/Dybde

Colli Bredde

Colli hgjde

Produkt Laengde/Dybde

Produkt Bredde

Produkt Hgjde

Nettoveegt

Vagt pap (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tara vaegt

Bruttovaegt

Kubikmeter

Max. terretemperatur

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Askeantal)
Toldpositionsnummer
Oprindelsesland ISO Kode

Oprindelsesland

212

372018
Bomuld

Ja

30 Stk.

1200 Stk.

0 Stk.

390 mm

285 mm

300 mm

275 mm

65 mm

65 mm

0,2 kg
0,0115 kg
0,0115 kg
0,21 kg
0,001162 M3
60 °C
5705023720182
15705023720189
96039099
ES

Spanien



